de deliberatione avisamento et assensu ejusdem concilii nostri fore

viderimus faciendam plenam tenore presentium concedimus et

conmiitimus potestatem. In cujus rei testimonium has literas

nostras patentes fieri et sub magni sigilli nostri testimonio fecimus

consignari.

T.R. Apud Westminstrem xiiij die Julii. Per Consilium.

Consilis litere regis patentes desigimtur eidem episcopo ad

tractandum cum strenuis viris.

Donaldo filio Johannis de Yle nuper domini Insularum pre-

dictarum et Johanne fratre ejusdem Donaldi.

T. ut supra. Per Consilium.

CHARTER BY GODFREY MACDONALD, LORD OF UIST, TO THE
MONASTERY OF ST JOHN'S, INCHAFFRAY. 1389.

Liber Insule Godfridus de Insula dominus de Wyst salutem in visceribus

Missarum. Saluatoris. Nouerit vniuersitas vestra nos'^ dedisse concessisse ac

presenti [Carta] Confirmasse pro salute anime nostra et nostrorum

predecessoi'um in honore sancte trinitatis et beate Marie Virginis

gloriose monasterio Sancti Johannis euangeliste in Insula Missarum

et conuentui ejusdem in puram et perpetuam elemosinam Capellam

Sancte trinitatis in Wyst et totam terram de Karynch et quatuor

deniaratas terre in Ilara inter Husabost^ [et] Kanerrach cituatas

sicut melius liberius honorificentius et utilius Cristina filia Alani

' Here Kirkibost Island is probably meant.

APPENDICES. 507

bone memorie vera heres et Reginaldus dictus Mc Rodry verus

dominus et patroniis dictaui capellam cum prefatis terris dictis

monasterio et couuentui contulerunt Nos vero volentes colla-

tionern et donationem eorundem firmam ac staljileni permanere

eosdem per presentes affirmanius ratificanius approbamus ac

iiiuouamus et sub ea forma videlicet quod noster diiectus ac

specialis dominus Thomas sepedicte monasterij canonicus nomine

dicti monasterij dictam capellam cum prefatis terris et omnibus

suis pertincntiis integre pacifice et quiete possideat ac plenarie.

In cujus rei testimonium sigillum nosti'um presentibus apponi

fecimus apud castrum nostram de Elane tyrim vij die mensis

Julij anno domini millesimo CCC^° octogesimo nono.

CHARTER BY DONALD OF ISLA, LORD OF THE ISLES,
- TO LACHLAN MACLEAN OF DOWART. 1390.

Noverint universi ad quorani noticiam presentes Litere perven- R^g- M^g. Sig.

erint Nos JJonaldum de Tie Domimim Insularum Dedisse con-

cessisse et hac present! carta nostra confirmasse dilectu nostro et

fidelissimo akimpno et familiori Lachlano Makgilleonc Constabu-

lariam et custodiam casti'orum nostrorum de Kernaborg et Ileborg